
*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Ab-
bildung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle genannten 
Preise inkl. MwSt. gültig vom 18.01. bis 31.03.2021.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

�����!�s!:f!:2s��� '13rieftascfie 

Schnäppchenjagd und erhalten 

Rabatt auf jeden Einkauf !

(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie 

bei uns immer Top-Angebote! 

805-098

Artelac® Splash MDOVoltaren® forte Schmergel 

100 g Gel | Wirkstoff: Diclofenac 18,61mg/g 
Gel  | PZN: 14029757 | AVP € 19,49 | 
Grundpreis € 19,49/100g

Vitamin Body Infusion 
Creme 200 ml 23,99 € & 
Vitamin Splash Spray 200 ml 19,99 €
 PZN 17270608 (GP: 12,50 € /100ml), 
17270614 (GP: 10,00 € /100ml)
 

Aktionspreis	 € 11,95 	
Sie sparen 20%

VITAMIN-B-KOMPLEX-
ratiopharm

10 ml Augentropfen | Wirkstoffe: Hyalu-
ronsäure | PZN: 07707027 | AVP € 14,95 | 
Grundpreis € 149,50/100ml **

*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Abbil-
dung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  GP = Grundpreis. 
Alle genannten Preise inkl. MwSt. gültig vom 03.07. bis 31.08.2021.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

äußerlich bei Schmerzen nach akuten 
Prellungen, Zerrungen oder 
Verstauchungen  ***

30 + 6 St Ampullen | PZN: 13332904 
und 16818381 | | Grundpreis € 1,67/St

Aktionspreis 	 € 45,00
plus 20% mehr Inhalt 

Doppelherz® 
Kollagen Beauty 

NUXE Huile prodigieuse® 
50 ml & 100 ml (normal, florale und riche)

			    			    Bei uns haben Sie die Wahl:Bei uns haben Sie die Wahl: 
Bonuspunkte oder Payback-Punkte! Sie sparen garantiert! 
(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie bei uns immer Top-Angebote!

20% Rabatt 	

120 St Kapseln | PZN: 13352373 | 
AVP € 34,90 | Grundpreis € 0,23/St

Aktionspreis 	 € 27,29

Aktionspreis	 € 15,59 	
Sie sparen 20%

 Jetzt Neu bei Dr. Grandel 

Rezepte ganz einfach per App oder shop.drei-linden-apotheke.de bestellen



Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Ihre Apotheke im WestenIhre Apotheke im Westen	

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt 
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen und sparen!
Vom 03.07.-31.08.2021

Pro Person nur ein Coupon
*ausgenommen verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote

SUPERPEP® Reise 
Kaugummi-Dragées 20 mg

Aktionspreis 	 € 9,09
Sie sparen 20%
KDA 10 St | Wirkstoff: Dimenhydrinat | 
PZN: 04877929 | AVP € 11,38 | 
Grundpreis € 1,14/St  **

gegen Reise-Übelkeit

AntiBrumm® forte

Aktionspreis 	 € 14,09
Sie sparen 25% 
150 ml Spray | Wirkstoff: N,N-diethyl-m-
toluamid 30 g/100 g | PZN: 02830585 | AVP 
€ 18,79 | Grundpreis € 12,53/100 ml

schützt 
vor Mücken 
(6 Stunden) 
und Zecken 
(5 Stunden)

Beim Kauf eines Sonnen-
produktes gratis:  50 ml Cetaphil 
Sun 50+ Gesichtsgel

Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2  | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Aktionspreis je € 27,75
75 ml Spray | PZN: 3916343 | 
AVP € 17,49 | Grundpreis € 23,32/100ml

Aktionspreis 	 € 13,99
Sie sparen 20%

Zur Linderung 
von leichten 
Verbrennungen 
und Sonnenbrand.**

Hydrocortison ratiopharm® 
0,5 % Creme  

30 g Creme | Wirkstoff: Hydrocortison | 
PZN: 09703312 | AVP € 9,53 | 
Grundpreis € 29,97/100 g

Aktionspreis 	 € 7,15
Sie sparen 25%

bei entzündlichen und allergischen 
Hauterkrankungen.**

Bepanthen® Kühlendes 
Schaumspray

Wir prüfen Ihre 
Reiseapotheke! 

Cetaphil® Sun

(Quelle: Fischer GmbH Werbegestaltung)


